
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 017 del Registro Deliberazioni
del 14.03.2008

OGGETTO ELEZIONI POLITICHE 13/14 aprile 2008.
DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE degli s pazi
elettorali  destinati  alle  affissioni  per  la  propaganda diretta.-
CAMERA DEI DEPUTATI – SENATO DELLA REPUBBLICA

L’ANNO DUEMILAOTTO il giorno QUATTORDICI  del mese di MARZO alle ore 14,30 nella
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X

               Totale 3 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine
del giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE
VISTA la  delibera GM n.16 del 13/03/2008, con la quale sono stabiliti gli spazi per le affissioni di
materiale di propaganda da parte di coloro che partecipano direttamente alla competizione elettorale
per l’elezione della CAMERA DEI DEPUTATI – SENATO DELLA REPUBBLICA  con proprie
liste di candidati;

VISTE le comunicazioni n. 19/2008/SE. in data 12/03/2008  e n. 20/2008/SE del 14/03/2008 della
Prefettura di Oristano , con la quale sono state comunicate le liste ammesse e l’ordine di sorteggio
per la CAMERA DEI DEPUTATI e SENATO DELLA REPUBBLICA ;

VISTA la legge 04 aprile 1956, n. 212 e successive modificazioni in ordine agli spazi per la
propaganda elettorale;

VISTE le disposizioni impartite all’uopo dal Ministero dell’Interno con apposite circolari;

VISTO che ad ogni lista ammessa spetta una sezione degli anzidetti spazi, di metri due di altezza
per metri uno di base;

ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole ex art. 49 del T.U.E.L. n. 267/2000;

CON VOTI UNANIMI ;

DELIBERA

1. DI DELIMITARE  gli spazi CAMERA DEI DEPUTATI , stabiliti delibera GM n. 16 del
13/03/2008, immediatamente esecutiva, in Via S’Arrieddu  nelle dimensioni di ml. 2 di altezza
per  18 di base;

2. DI DELIMITARE  gli spazi SENATO DELLA REPUBBLICA , stabiliti delibera GM n  16
del 13/03/2008, immediatamente esecutiva.,  in Via S’Arrieddu  nelle dimensioni di ml. 2 di
altezza per 17 di base;

3. DI RIPARTIRE lo spazio PROPAGANDA DIRETTA CAMERA DEI DEPUTATI , in
numero 18 sezioni delle dimensioni di ml. 1 di base per ml. 2 di altezza, provvedendo alla loro
numerazione da sinistra verso destra su una sola linea orizzontale;

4. DI RIPARTIRE lo spazio PROPAGANDA DIRETTA SENATO DELLA REPUBBLICA ,
in numero 17 sezioni delle dimensioni di ml. 1 di base per ml. 2 di altezza, provvedendo alla loro
numerazione da sinistra verso destra su una sola linea orizzontale;

5. DI ASSEGNARE a ciascuna lista ammessa una sezione di spazio come sopra ripartite, nello
stesso ordine di ammissione come al prospetto che segue:



PROPAGANDA DIRETTA - CAMERA DEI DEPUTATI

1. LA SINISTRA L ’ARCOBALENO

2. PER IL BENE COMUNE

3. LA DESTRA – FIAMMA TRICOLORE

4. MOVIMENTO PER L ’AUTONOMIA

5. IL POPOLO DELLA LIBERTÀ

6. SINISTRA CRITICA

7. PARTITO SOCIALISTA

8. PARTITO SARDO D ’AZIONE

9. PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI

10. ITALIA DEI VALORI – LISTA DI PIETRO

11. PARTITO DEMOCRATICO

12. SARDIGNA NATZIONE

13. PARTITO LIBERALE ITALIANO

14. PER LA MORATORIA –ABORTO? NO GRAZIE – CON GIULIANO FERRARA

15. NO EURO – LISTA DEL GRILLO

16. UNIONE DEMOCRATICA per i CONSUMATORI

17. FORZA NUOVA

18. UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEMOCRATICI DI C ENTRO

PROPAGANDA DIRETTA – SENATO DELLA REPUBBLICA

1. MOVIMENTO PER L ’AUTONOMIA

2. IL POPOLO DELLA LIBERTÀ

3. PD PARTITO DEMOCRATICO VELTRONI

4. ITALIA DEI VALORI – LISTA DI PIETRO

5. PER IL BENE COMUNE

6. LA SINISTRA L ’ARCOBALENO

7. LA DESTRA SANTANCHÈ PRESIDENTE

8. FORZA NUOVA

9. PARTITO SOCIALISTA BOSELLI

10. SINISTRA CRITICA

11. PARTITO SARDO D ’AZIONE

12. UNIONE DI CENTRO

13. NO EURO – LISTA DEL GRILLO

14. UNIONE DEMOCRATICA per i CONSUMATORI

15. PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI

16. PARTITO LIBERALE ITALIANO

17. SARDIGNA NATZIONE

6. DI STABILIRE che ai sensi della Legge sono vietati gli scambi e le cessioni di superfici
    assegnate.-

LA GIUNTA COMUNALE

Con separata e unanime votazione dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
17.03.2008  al  1.04.2008

Villaurbana, li  17.03.2008

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                            
                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
17.03.2008  al  1.04.2008

Villaurbana, li  17.03.2008

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 17.03.2008

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


